DIỄN VĂN KHAI MẠC

CỦA NGÀI BẢO THẾ - CHƯỞNG QUẢN BAN THẾ ĐẠO

(Nhân dịp Lễ Tấn Phong Hiền Tài khóa V tại Đền Thánh ngày 13 tháng 8 năm Quý Sửu (9/9/1973)

* * * * *

Kính Ngài Hiến Pháp Chưởng Quản Hiệp Thiên Đài,
Kính Hội Thánh Hiệp Thiên Đài,

Kính Hội Thánh Cửu Trùng Đài và Hội Thánh Phước Thiện,

Kính Quý vị Thời Quân,
Kính Quý vị Chức sắc, Chức việc, và Tín hữu Nam nữ,

Kính Quý Quan khách,